
ZARZĄDZENIE NR 395/12   

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 28 sierpnia 2012 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 

Integracyjnej  

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003  

r., Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 

poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 

157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 

r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz.1281) oraz § 63 ust.5 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 roku w sprawie rodzajów i 

szczegółowych zasad działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i 

młodzieŜy w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez 

rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach  (Dz. U. Nr 109, poz. 631) w związku z 

art.2 pkt 7, art.5 ust.5a i art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781,  z 

2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, 

poz. 1400,  Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, 

poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 

818,  Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, 

Nr 216,  poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56 

poz. 458, Nr 219, poz. 1705, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 

320, Nr 148, poz. 991, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 

139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2012/2013 miesięczną opłatę za zakwaterowanie                 

w Bursie Szkolnej Integracyjnej mieszczącej się w Szczecinie przy ulicy Zygmunta 

Starego 1 w wysokości  - 135,00 zł.  

§ 2. Opłatę za zakwaterowanie wnosi się w terminie do 7 dnia miesiąca w kasie Bursy 

Szkolnej Integracyjnej lub przelewem na konto bankowe Bursy Szkolnej Integracyjnej. 



 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Bursy Szkolnej Integracyjnej                      

w Szczecinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 września 2012 roku. 

 

Prezydent Miasta 

Piotr Krzystek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


